ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

« Авт  оком-Шлях-Сервис»

_______________________________________
61102  Україна, Харківська обл.,  м.Харків

№ 1188-23 от 20.06.2023 г.

ГП «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ МОЛДОВЫ»

Руководителю предприятия

     Настоящим подтверждаем, что по процедуре закупки «Деревянные

шпалы и брус» № 21081597 используется пропитка автоклавная, масло

сланцевое для пропитки древесины первый сорт ГОСТ 10835.

 Пропиточный состав: защитное средство СМПС, раствор

биозащитный Tanalith Е.

Фото готовой продукции прилагается.

Фото автоклава прилагается.

зам. директора

по безопасности и финансам                                              КОЗАК Я.З.

		2023-06-21T18:34:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature